
 

Zamawiający:                                     Opinogóra Górna, 11 kwietnia 2020 r. 

Gmina Opinogóra Górna 

ul. Z. Krasińskiego 4     

06-406 Opinogóra Górna 

GCI.042.1.2019 

 

 

ZMIANA Nr 2 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH w dniu 06.04.2020 r. pod numerem 529571-N-2020  

na „Dostawę sprzętu komputerowego do projektu Młodzi kompetentni - zajęcia 

dla młodzieży szkolnej” 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zmienia się siwz w następujący sposób: 

 

1. W rozdziale pn. „Opis sposobu przygotowania ofert”: 

Obecny zapis brzmi: 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert 16.04.2020 r. godz. 1030 

Powinno być: 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert 20.04.2020 r. godz. 1030 

 

2. W rozdziale pn. „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”: 

Obecny zapis brzmi: 

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej ul. Z. 

Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, pokój nr 18 (Sekretariat), w terminie do dnia 

16.04.2020 roku, do godz. 1000  

Powinno być: 

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej ul. Z. 

Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna w terminie do dnia 20.04.2020 roku, do godz. 

1000  

Obecny zapis brzmi: 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej ul. Z. Krasińskiego 4, pok. 

11 dnia 16.04.2020 roku, godz. 1030 

Powinno być: 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej ul. Z. Krasińskiego 4, dnia 

20.04.2020 roku, godz. 1030 

3. W załączniku nr 6 (opis przedmiotu zamówienia) w laptopach 3 szt. dla SP 

w Kołaczkowie: 

Obecny zapis brzmi: 

Waga urządzenia z baterią podstawową maksymalnie 2,2 kg 

 



Powinno być: 

Waga urządzenia z baterią podstawową maksymalnie 2,3 kg 

Obecny zapis brzmi: 

Złącza min. 2 x USB 3.1, 1 x USB 3.1 typu C 

Powinno być: 

Złącza min. 2 x USB 3.1, 1 x USB 3.1 typu C lub z konwerterem z USB typu A na typ C 

Usuwa się zapis: 

Wydzielony przycisk funkcyjny do natychmiastowego wyciszania głośników oraz 

mikrofonu (mute). 

4. W załączniku nr 6 (opis przedmiotu zamówienia) w Wielkoformatowych 

monitorach interaktywnych 65”, w wymaganiach funkcyjnych: 

Dodaje się zapis: 

Dopuszcza się aby Android był wspierany przez wewnętrzny moduł monitora. 

5. W załączniku nr 6 (opis przedmiotu zamówienia) w dodatkowych 

wymaganiach: 

Dodaje się zapis: 

Dostarczone produkty muszą posiadać Deklarację CE dla producenta urządzenia. 

 

 

Zmianę niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i stanowi ona integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

      Z up. Kierownika Zamawiającego     

 

                             /-/ Paweł Kluczek 

 

 
1. BIP, Tablica ogłoszeń 


